
             ENTRAINEMENT  A  LA  LECTURE 
 

1 De quel type de texte s’agit-il ?  

2 A quoi correspondent les numéros ?  

3 Explique le jeu avec tes propres mots. 

                          Je lis des mots rapidement et sans erreur 

                   Je lis le texte avec fluidité   (mots lus en 1 minute) 
 

        J’ai réussi à lire mon texte en : 1  ____’____     2 ____’____ 

 

 texte 21 

8 
11 
20 
29 
39 
42 

51 
60 
62 

70 
78 
87 
96 
98 

108 
120 

128 

137 

142 

151 

152 

    

Compréhension 

Fluence (texte) 

Gamme de lecture 

bdela
Zone de texte

bdela
Machine à écrire
E

bdela
Zone de texte



      ENTRAINEMENT  A  LA  LECTURE 

 

 

 
 

1 Où se passe l’histoire ?  

2 Quels sont les personnages ?  

3 Qu’est-il arrivé à Aristote ?  

4 Qu’a fait Bella Donna ? 

                          Je lis des mots rapidement et sans erreur 

                   Je lis le texte avec fluidité   (mots lus en 1 minute) 
 

        J’ai réussi à lire mon texte en : 1  ____’____     2 ____’____ 
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